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Een korte voorstelling van  

 
J.ooR staat voor ‘Jonge Onderzoekers Open Ruimte’, een open platform voor jonge onderzoekers die 

op inspirerende en vernieuwende wijze de open ruimte bestuderen, telkens met de centrale vraag: 

Hoe kunnen we duurzaam omgaan met de beperkte open ruimte in Vlaanderen? 

 J.ooR is spontaan ontstaan uit de gedeelde nood aan een discussieplatform, een klankbord, een 

ruimte om informatie te delen en ervaring in onderzoek uit te wisselen. In J.ooR hebben we met 

andere woorden oor voor  elkaars onderzoek. 

De volgende mensen maken momenteel deel uit van J.ooR: 

KULeuven, Afdeling Bos, Natuur en Landschap 

Klaartje Verbeeck: Klaartje.Verbeeck@ees.kuleuven.be 

Frederik Lerouge: Frederik.Lerouge@ees.kuleuven.be 

KULeuven, ASRO 

Veerle Cox: Veerle.Cox@asro.kuleuven.be 

Christian Nolf: Christian.Nolf@asro.kuleuven.be 

Isabelle Putseys: Isabelle.Putseys@asro.kuleuven.be 

Elke Vanempten: Elke.Vanempten@asro.kuleuven.be (ook EhB, STeR*) 

PHL, Departement Architectuur 

Sarah Martens: Sarah.Martens@phl.be 

UGent, AMRP 

Barbara Tempels: Barbara.Tempels@UGent.be 

ILVO, Landbouw & Maatschappij 

Valerie Dewaelheyns: Valerie.Dewaelheyns@ilvo.vlaanderen.be (ook KULeuven) 

Eva Kerselaers: Eva.Kerselaers@ilvo.vlaanderen.be  

Lies Messely: Lies.Messely@ilvo.vlaanderen.be 

Elke Rogge: Elke.Rogge@ilvo.vlaanderen.be 

Anna Verhoeve: Anna.Verhoeve@ilvo.vlaanderen.be 

Antea Group 

Kirsten Bomans: Kirsten.Bomans@anteagroup.com 

School of Arts, HoGent 

Pieter Foré: Pieter.Fore@hogent.be  
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